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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Omtanken far hirmed avge arsredovisning for rakenskapsaret 2019.

Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten

Allméint om verksamheten

Foreningen hartillindamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus upplata bostadsldgenheter och lokaler under nyttjanderétt och utan tidsbegransning. Upplatelse far
dven omfatta mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skallanvdndas som
komplement till bostadsligenheten eller lokalen. Foreningen riknas som en dkta féorening och har sitt
séte 1 Linkdping.

Styrelsesammans iittning

Ordforande
Tomas Allard

Ordinarie ledamoter
Claes-Johan Person
Eva-Stina Johansson
Susanne Stopar

Eva Johansson-Hallberg

Suppleanter
Rita Kirch
Per Martensson

Foreningsrevisor
Lennart Danielsson

Revisor
Maria Johansson, Grant Thornton Sweden AB

Firmateckning
Firman tecknas forutom av styrelsen i dess helhet av styrelsens ledamoter tva i forening.

Forvaltning

Den ekonomiska forvaltningen har under aret, enligt férvaltningsavtal, handhafts av Estate Concierge AB
Fastighetsskotsel och teknisk forvaltning har under &ret skotts av Estate Con Linkdping AB.

Vid arets utgdng var medlemsantalet 146 stycken fordelade pa 103 ldgenheter.

Fastigheten #r forsikrad till fullviirde i Linsforsakringar Ostgota.

Sammantriden

Under bokforingsaret har 11 stycken sammantrdden héllits. Ordinarie foreningsstimma och
konstituerings mote

har hallits 15 april.
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Fastigheten

Fastighetsbeteckning: Omtanken 1

Adress: Tornhagsvigen 2-16, Hjdlmsdtersgatan 2 A-C

Byggar: 1987

Boarea kvm: 8 842

Taxeringsvérde: 152 000 000 kronor varav byggnadsviarde 86 000 000 kronor.

Ligenhetsfordelning

1 rum och kok: 2 stycken
2 rum och kok: 32 stycken
3 rum och kok: 39 stycken
4 rum och kok: 22 stycken
5 rum och kok: 8 stycken

Foreningen har sitt sdte i LinkGping.

Viisentliga hiindelser under rikenskapsdret

Under 2019 har foljande genomforts inom var forening:

Ny fastighets/ekonomiforvaltare from 1 januari blev Estate Concierge AB

”Julgransplundring” med fika anordnades

Cykelstillet utanfor Hjdlmséatersgatan 2B fardigstilldes med t med gjuten platta och kraftiga bagar

Samtliga termostater pa elementen i vara fastigheter byttes ut

Alla anslutningsledningar och stammar i avloppsystemet spolades

Energideklaration av fastigheterna genomfordes

Lamporna ovan infoskylten pa Hjdlmsatersgatan fick dntligen ljus igen efter en lagre tid i morkret

Statuskontroll avseende installation av VVS/el/ventilation i ldgenheterna genomfordes

ComHem valdes for att leverera bredband 250/50Mbit/s och 19 digitala tv kanaler, ComHem Play, samt IP
telefoni. Detta genomfordes utan att ndgon justering behovde goras av avgifterna

Nya blomléddor i betong sattes ut

Slipning och polering av samtliga vaningsplan i trapporna genomfoérdes

Uthyrningen av de 6vre parkeringarna pa Tornhagsvagen verkstilldes

Ett omfattande arbete genomférdes for att fa iordning pa vart VVC system med handduktorkar

Alla hiackar pa vara gardar klipptes ned till anstdndig hojd

Reparationer av vara sandlador och byte av gungor genomfordes

Storre stenar placerades ut pa vara grasmattor for att forhindra att dessa ytor kordes sonder av biltrafik

En omfattande undersdkning av mojligheten att installera solceller genomfordes

Grillfest anordnades och var mycket vilbesokt

Rorelsesensorer for belysning installerades pa véra vindar och kéllare

De grona platdorrar som var illa dtgangna av vader och klottrare malades om

Alla dagvattenbrunnar slamsogs

Brandslackare installerades i gymmet och bastudelen

Under hdsten anordnats eftermiddagsfika och pubafton

Brandskyddsarbete med skrivande policy samt brandbesikting av vara fastigheter genomfordes

Ny underhéllsplan togs fram som ricker till 2050


ta
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Medlemsinformation

Flerarsoversikt (Tkr) 2019 2017 2016
Nettoomséttning 5687 5675 5781 6280
Resultat efter finansiella poster -305 -410 1614
Soliditet (%) 34,7 34,4 32,8
Arsavgift per kvm 617 629 686
Lén per kvm 3598 3662 3727 4124
Elkostnad per kvm 19 18
Virmekostnad per kvm 87 91
Vattenkostnad per kv 18 18
Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat Arets

insatser underhall resultat resultat

Belopp vid arets ingang 4907 994 7 614 048 5140 944 112 030
Disposition av
foregaende
ars resultat: 112 030 -112 030
Avsittning fond yttre
underh 800 000 -800 000
lansprakstagande yttre uh -649 000 649 000
Arets resultat -315 059
Belopp vid arets utgiang 4907 994 7 765 048 5101974 -315 059

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst 5101974

arets forlust -315 059
4786 915

disponeras si att

till reservfond avsittes 800 000

lansprékstagande av fond for yttre underhall -1 115 000

i ny rakning overfores 5101915
4786 915
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Totalt

17 775 016

0

0

-315 059
17 459 957

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med

noter.
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Resultatrikning Not

Rorelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomséttning 2

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintiikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Driftskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anldggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
-2019-12-31

5687 359
55531
5742 890

-4 010 303
-470 821
-229 947

-1 029 060
-5740 131
2759

-317 818
-317 818
-315 059
-315 059

-315 059
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2018-01-01
-2018-12-31

5674 673
48 844
5723517

-3 155097
-966 105
-263 865

-1 029 060
-5414 127
309 390

-197 360
-197 360
112 030
112 030

112 030
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 6
Maskiner och andra tekniska anldggningar 7
Inventarier, verktyg och installationer 8

Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intékter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

2019-12-31

46 205 128
233719
27 656

46 466 503

46 466 503

0

9 864
172 323
182 187

3739 349
3739 349
3921536

50 388 039
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2018-12-31

47155168
311 635
28 760

47 495 563

47 495 563

2 475
446

103 818
106 739

3468 145
3468 145
3574 884

51 070 447
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Forskott frén kunder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter
Ovriga skulder till kreditinstitut

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10

2019-12-31

4907 994
7765 048
12 673 042

5101974
-315 059
4786 915
17 459 957

31241626
31 241 626

1 600
349 430
6 509

95 385
663 944
569 588
1 686 456

50 388 039
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2018-12-31

4907 994
7614 048
12 522 042

5140 945
112 030
5252975
17 775 017

31811214
31811214

1 600
39477

6 509

54 354
812 688
569 588
1484 216

51 070 447
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Anléiggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Anldggningstillgangar %
Materiella anliggningstillgingar:

-Byggnader 1,5
-Maskiner och andra tekniska anldggningar 10-20
-Inventarier, verktyg och installationer 20

Not 2 Nettoomsiittningens fordelning

2019 2018
Nettoomséttningen
Hyra p-platser -212 767 -197 656
Hyresintékter forrad -9 600 -13 761
Arsavgifter Brf -5459 192 -5 457 745
Hyresintékter 6vernattningslagenhet -5 800 -4 600
-5 687 359 -5 673 762
Not 3 Driftskostnader
2019 2018
Fastighetsskotsel 484 382 410772
Stddning 46 200 225 064
Serviceavtal 0 2 801
Hiss 81723 75 582
Rep o underhall 1590 188 471 618
Ventilation 0 132 221
Planteringar 0 12 331
El 167 386 165 922
Fjarrvirme 771 659 815 587
Vatten o avlopp 157 075 156 574
Avfall 175 380 169 907
Snordjning 58 032 7 560
Fastighetsforsékring 73 254 60 072
Tv 92 627 57 808
Fastighetsskatt 137 711 139 565
Forvaltningsarvode 134374 134 112
Teknisk forvaltning 40 312 117 600

4010 303 3155096


ta
Markering

ta
Markering

ta
Markering

ta
Markering

ta
Markering


Bostadsrattsforeningen Omtanken
Org.nr 716402-8131

Not 4 Ovriga externa kostnader

Vidarefakturering 6verlatelse/pantsittning
Hyra garage stangastaden
Forbrukningsinventarier
Planerat underhall
Telekommunikation
Datakommunikation
Erséttningar till revisor
Ovriga forvaltningskostnader
Bankkostnader
Konsultarvoden

Q-Park

Not 5 Arvoden

Loner och Arvoden samt sociala kostnader
Loner

Arvoden

Sociala kostnader

Totala loner, arvoden o sociala kostnader

Not 6 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

2019
7199
190 908
0

0

10 805
94 251
14 261
88414
5817
55963
3203
470 821

2019

12 000
168 180
49 767
229 947

2019-12-31
66 669 000
66 669 000

-19 513 832
-950 040
-20 463 872

46 205 128
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2018

0

174 912
37000
649 034
10 299
7154
13 951
67 591
6164

0

0

966 105

2018

26 000
181 180
56 685
263 865

2018-12-31
66 669 000
66 669 000

-18 563 792
-950 040
-19 513 832

47 155 168
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Not 7 Maskiner och andra tekniska anliggningar

Ingdende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgidende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvirden
Utgidende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat virde

Not 9 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

Riintesats
Langivare %
SEB 33559305 0,76
SEB 33567839 0,76
SEB 33568495 0,76
SEB 38921592 1,06

Kortfristig del av 1&ngfristig
skuld

Forfallotidpunkt, 2-5 &r fran balansdagen
Forfallotidpunkt, senare &n 5 ar fran balansdagen

Datum for
rianteindring

rorlig 90 dagar
rorlig 90 dagar
rorlig stibor rin
rorlig 90 dagar

2019-12-31
969 625
969 625

-657 990
-77916
-735 906

233719

2019-12-31

33180
33180

4420
1104
5524

27 656

Lanebelopp
2019-12-31

5833 053
8338354
13 695 867
3943 940
31 811214

-569 588

-2278 352
-29 532 862

-28 963 274
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2018-12-31
969 625
969 625

-580 074
-77916
-657 990

311 635

2018-12-31

33180
33180

-3316
-1 104
-4 420

28 760

Lanebelopp
2018-12-31

5969 513
8533414
13 847 255
4 030 620
32 380 802

-569 588

-2 432 000
-29 532 862

-32 380 802
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Not 10 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter

Upplupna sociala kostnader

Upplupna réntekostnader

Forutbetalda avgifter

Ovriga upplupna kostnader och forutbetalda intikte
Beriknat arvode for revision

Upplupen viarme dec -101 538
Upplupen el, vatten, avfall dec -42 581
Upplupen kostnad dverlételse -2 326

Not 11 Stallda sikerheter K2

Fastighetsinteckning

2019-12-31

0

-28 093
-474 407
-146 445
-15 000
-663 945

2019-12-31

66 350 000
66 350 000
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2018-12-31

-50 877
-27176
-415 154
-304 480
-15 000
-812 687

2018-12-31

66 350 000
66 350 000
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Underskrifter

Linkdping 2020

Tomas Allard Eva Johansson Hallberg
Ordforande

Claes Person Susanne Stopar

Eva-Stina Johansson

Revisorspateckning

Var revisionsberittelse har lamnats 2020-

Grant Thornton Sweden AB, Maria Johansson Lennart Danielsson, Féreningsrevisor



